Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00987 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46C88D500DC6640E8B2DA37CCB1F852E

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00987 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 338/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46C88D500DC6640E8B2DA37CCB1F852E

segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00987 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUMFUNDO MUN. SAÚDE
CNPJ nº 13.770.489/0001-22

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
TERMO DE CREDENCIAMENTO SOB O Nº 338/2018 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de
Cafarnaum/Fundo Mun. de Saúde - EMPRESA CONTRATADA: PG e A SAÚDE LTDA -
ME - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de valor no percentual
de 25,00%, com os acréscimos decorrentes deste Termo Aditivo, o valor global do contrato passará
de R$ 380.520,00 para R$: 475.650,00; Data Assinatura. 08/11/18– Sueli Fernandes de Souza
Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46C88D500DC6640E8B2DA37CCB1F852E

		2018-11-19T14:32:35-0300